2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 

01.13.01.00.26.608.0012.2.0466 Convênios Desenvolv. Agricultura, Preserv. Meio 

Ambiente e Saúde Pública, 4.4.50.42 Auxílios, Fonte 02-0500-0000-0000 Recursos Não 

Vinculados de Impostos, no valor de R$ 151.167,99 (cento e cinquenta e um mil cento e 

sessenta e sete reais e noventa e nove centavos). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por meio de lei de abertura de crédito especial, nos termos do art. 43 da Lei nº 4.320, de 17 

de março de 164. 

Art. 4º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.